

Årsredovisning
för
Acoustic Agree AB
556706-8001

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Haller, Styrelseledamot
2023-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Acoustic Agree AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av system och utrustning för kvalitetsäkning och oförstörande provning.

Företaget har sitt säte i Ronneby Kommun, Blekinge län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit ett helägt dotterbolag till NAW Inspection AB, 559363-5302 med säte i Ronneby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 270	1 549	2 290	2 872
Resultat efter finansiella poster	330	157	485	13
Soliditet (%)	70	64	52	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	523 155	123 691	746 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 691	-123 691	0
Årets resultat			260 821	260 821
Belopp vid årets utgång	100 000	646 846	260 821	1 007 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	646 846
årets vinst	260 821
	907 667
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	507 667
	907 667

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 269 831	1 548 652
Övriga rörelseintäkter		88 662	144 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 358 493	1 692 819
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 076	-2 829
Övriga externa kostnader		-914 640	-604 300
Personalkostnader	2	-938 158	-878 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 877	-50 617
Summa rörelsekostnader		-2 027 751	-1 535 879
Rörelseresultat		330 742	156 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-841	-22
Summa finansiella poster		-841	141
Resultat efter finansiella poster		329 901	157 081
Resultat före skatt		329 901	157 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 080	-33 390
Årets resultat		260 821	123 691

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	200 884	230 449
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		200 884	230 449
Summa anläggningstillgångar		200 884	230 449
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		156 357	163 433
Summa varulager		156 357	163 433
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		322 248	27 500
Fordringar hos koncernföretag		159 744	0
Övriga fordringar		14 323	84 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 790	129 576
Summa kortfristiga fordringar		566 105	241 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 209 310	1 289 800
Summa kassa och bank		1 209 310	1 289 800
Summa omsättningstillgångar		1 931 772	1 694 948
SUMMA TILLGÅNGAR		2 132 656	1 925 397

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		646 846	523 155
Årets resultat		260 821	123 691
Summa fritt eget kapital		907 667	646 846
Summa eget kapital		1 007 667	746 846
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
Summa obeskattade reserver		600 000	600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 116	23 142
Skatteskulder		7 869	94 092
Övriga skulder		227 810	233 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 194	228 104
Summa kortfristiga skulder		524 989	578 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 132 656	1 925 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	424 978	193 978
Inköp	175 000	81 000
Försäljningar/utrangeringar	-238 448	0
Omklassificeringar	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	361 530	424 978
Ingående avskrivningar	-194 529	-143 912
Försäljningar/utrangeringar	80 760	0
Årets avskrivningar	-46 877	-50 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 646	-194 529
Utgående redovisat värde	200 884	230 449

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	150 000
Omklassificeringar	0	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ronneby 2023-05-26

Kristian Haller
Kristian Haller
Verkställande direktör